
www.ddk-led.eu business@ddk-led.eu

ZÁKLADNÍ PARAMETRY

DDK-LED PANEL LIGHT II.
DIMM | SMART | EMERGENCY

II. generation
LED
IP44
88-93 lm/W
90
19
2
> 80,000 hod
3000, 4000, 5000 K

Bílá RAL 9016
Hliníková slitina+PMMA, LGP (Acrylic)

Bridgelux
 -25/+45
220-240 VAC, 50-60Hz
CE, RoHS
acc. STN EN 13032

Light Panel
Světelný zdroj
IP krytí
Účinnost
CRI (Ra>)
UGR (<)
Záruka (roky)
Životnost
Teplota
chromatičnosti (CCT)
Barva rámu
Materiál
SMD LED
Provozní teplota
Vstupní napětí
Certifikace
Fotometrický test

Vlastnosti:
UGR < 19 pro kanceláře

Energetická třída A+
Spotřeba energie nižší o 50%

Nízká váha & Ultra tenký design
Dodáváno kompletně s příslušenstvím

Montáž závěsná, vestavná s/bez pružiny
Bez UV blikání, okamžité zapnutí / vypnutí

Volitelná barva rámu pro přisazenou verzi dle RAL
Externí LED driver s konstantním proudem a vysokou účinností.

DDK-LED Panel Light II generace - představuje super tenké LED svítidla řady DIMM, 
SMART a EMERGENCY, které jsou navrženy pro instalaci přímo do sádrokartonových 

a kazetových stropů. Rada DIMM - předřadníky mají naprogramovanou stmívatelnou 
funkci DIMM. Rada SMART - inteligentní řízení osvětlení s funkcí Corridor na bázi pohybu 

a Ambient na bázi intenzity okolního světla. Funkce Corridor zajišťuje osvětlení na 50% 
výkonu, při detekování pohybu prostřednictvím MW senzoru se intenzita zvýší na 100%. 
Při funkci Ambient se intenzita osvětlení řídí prostřednictvím zabudované optické čočky. 

Rada EMERGENCY - zahrnuje předřadníky s naprogramovanou stmívatelná funkcí DIMM. 
V případě výpadku elektrické energie, svítidlo v nouzovém režimu svítí 3 hodiny na 30% 

svého výkonu.
Exc

elentní termální manažment prodlužuje životnost LED diod až do 80 000 hodin. S teplotou 
chromatičnosti 4000K v barvě denního světla a hodnotou oslnění UGR <19 jsou tato svítidla 

Použití: 
Kanceláře, butiky, recepce, obchody, výstavní prostory, vstupní haly, chodby

Typ                    Výkon             Lumen                  CCT                        Rozměry
                          +/-10%            +/- 9,3%                   
______________________________________________________________________________________
                            (W)                    (lm)                      (K)                             mm

A+

SMART panel kontrolní čidla

MW Senzor & Optické čočky

Nouzové tlačítko

KANCELÁŘE &
VEŘEJNÉ PROSTORY

18

30
45

83

295*295*9

595*595*9
595*595*9

1195*595*9

1584-1674

2640-2790
4000-4200

7304-7719

DDK-LED 300x300
DDK-LP18300300

DDK-LED 600x600
DDK-LP30600600
DDK-LP45600600

DDK-LED 1200x600
DDK-LP831200600

5000

3000/4000
4000

4000

220-240
VAC

/ 50-60Hz 2IP4450-60Hz


